

LEJ Consulting ApS
Skolegade 50, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 00 04 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Lenart Jessen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEJ Consulting ApS Skolegade 50 8300 Odder
	CVR-nr.: 25 00 04 04
	Stiftet: 27. oktober 1999
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Jessen Jensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	LEJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indefor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.010.170 kr. mod 1.151.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.236 kr. mod 33.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.010.170	1.151.177
1 Personaleomkostninger	-863.517	-1.096.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.264	-5.862
Driftsresultat	137.389	48.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.456	-4.774
Resultat før skat	133.933	43.854
3 Skat af årets resultat	-29.697	-10.231
Årets resultat	104.236	33.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	4.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.377
Disponeret i alt	104.236	33.623

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.736	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.736</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.736</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.150	149.400
Tilgodehavender i alt	<u>339.150</u>	<u>149.400</u>
Likvide beholdninger	<u>277.719</u>	<u>445.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>616.869</u>	<u>594.606</u>
Aktiver i alt	<u>752.605</u>	<u>594.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	26.133	21.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>251.133</u>	<u>246.897</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.937	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.937</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.182	48.807
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.760	5.522
Anden gæld	353.593	279.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.535	347.709
Gældsforpligtelser i alt	<u>495.535</u>	<u>347.709</u>
Passiver i alt	<u>752.605</u>	<u>594.606</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	88.274	600.000	813.274
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.377	100.000	33.623
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	21.897	100.000	246.897
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.236	100.000	104.236
	125.000	26.133	100.000	251.133

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	762.128	996.828
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	17.389	15.859
	<u>863.517</u>	<u>1.096.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.421	1.024
Andre finansielle omkostninger	35	3.750
	<u>3.456</u>	<u>4.774</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.760	5.522
Årets regulering af udskudt skat	5.937	4.709
	<u>29.697</u>	<u>10.231</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LEJ ApS, CVR-nr. 27732194, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør et tilgodehavende på 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
